
>>>2020. 04. 10 

 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

 この度の緊急事態宣言の発令を受けた外出自粛の強化により、対象地域（東京都・神奈川県・埼

玉県・千葉県・大阪府・兵庫県・福岡県）にお住まいのお客様におかれましては不要不急の外出を控

えておられることと存じます。また、弊社商品を取り扱う販売店舗の多くが休業する状況で、多くのお

客様よりお困りのお声を頂戴しております。 

緊急事態宣言が発令されている地域（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・ 

 大阪府・兵庫県・福岡県）にお住まいのお客様に限ります。 

4月13日（月）午後2時～ 5月6日（水）の期間に限りご注文いただけます。 

緊急事態宣言の発令における化粧品販売の特例措置について 

アルビオン、エレガンス、エレガンス クルーズ、イグニス、イグニス イオのすべての商   
 品が注文可能です。 
キャンペーン・記念品等の店頭サービスは対象外とさせていただきます。 
  ※サンプル・パンフレットのご送付は行いません。ご了承くださいませ。 

 
 

 本来であれば、お一人お一人のお客様よりお話をうかがいカウンセリングを行ったうえで、お肌

にあった商品をお選びするところお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 こうした状況を受けまして、お客様のご要望に少しでもお応えしたく、特例措置として発令期間中の

対象地域において、4月13日（月）午後2時～ 5月6日（水）の期間に限り、弊社ホームページより商

品をご注文いただける対応をとることといたしました。 


